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Senast reviderad 2023-09-22 av Fakulteten för konst och humaniora. Reviderad 
kurslitteratur. 
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Förkunskaper
Grundläggande behörighet för studier på avancerad nivå samt särskild behörighet: 
Filosofie kandidatexamen i valfritt huvudområde eller motsvarande examen (minst 180 
hp).

Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna:

redogöra för den kritiska traditionen inom humaniora och 
samhällsvetenskaperna,

•

använda kritiska teorier för att identifiera konsekvenserna av samhällets ökade 
användning av digitala objekt, kulturer och praktiker, dvs digital transformation,

•

reflektera över den påverkan och de konsekvenser som digitalisering har för 
forskning och kulturarv, och, i förlängningen, konsekvenserna för forskning 
inom digital humaniora,

•

tillämpa ett kritiskt perspektiv på planering, utförande, verktyg, metoder, och 
resultat i forskning inom digital humaniora,

•

integrera teori och praktik i ett projektförslag.•



Innehåll
Den kritiska traditionen inom humaniora och samhällsvetenskaperna kontextualiserar 
och problematiserar genomförandet av digital teknologi och relaterade digitala 
praktiker, som till exempel användningen av artificiell intelligens. Kursen utforskar 
dessa digitala transformationer inom akademin, kulturarvsinstitutioner och samhället i 
stort, genom att applicera de kritiska ståndpunkterna på frågor som genus, ras, etik, 
makt eller skärningspunkterna mellan dessa. Särskild vikt läggs vid hur dessa 
ståndpunkter används i förhållande till metoder och praktiker inom digital humaniora. 
Under kursens gång gör studenterna tillsammans en kritisk analys av ett projekt inom 
digital humaniora, och skriver tillsammans på kursens Wiki. Studenterna tar även fram 
ett förslag till ett eget projekt inom digital humaniora, där de olika koncept som 
utforskats i kursen används.

Undervisningsformer
Kursen ges på distans via den aktuella digitala lärplattformen. Föreläsningar och 
uppgifter kommer att vara tillgängliga via kursens lärplattform.

Examination
Kursen bedöms med betygen A, B, C, D, E, Fx eller F. 
 
Slutexaminationen består av två delar: en skriftlig uppgift och en förinspelad online-
presentation av uppgiften. För denna examination tar studenten fram ett förslag till ett 
projekt inom digital humaniora som de själva funderat ut, och som behandlar kursens 
innehåll och teman. Betyget A utgör det högsta betygssteget, resterande betyg följer i 
fallande ordning där betyget E utgör det lägsta betygssteget för att vara godkänd. 
Betyget F innebär att studentens prestationer bedömts som underkända. Betygskriterier 
för A-F-skalan kommuniceras till studenten via särskilt dokument. Studenten 
informeras om kursens betygskriterier senast i samband med kursstart. 
 
Omexamination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. I det fall student med 
funktionsnedsättning har rätt till särskilt pedagogiskt stöd beslutar examinator om 
anpassad eller alternativ examination.

Kursvärdering
Kursvärdering genomförs under kursen eller i nära anslutning till kursens avslutning. 
Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt återkopplas till de 
studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa kurstillfälle ska senast 
vid kursstart informeras om föregående kursvärderingsresultat och genomförda 
förändringar i kursen.
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